31 Et continuo Jesus extendens manum, apprehendit eum: & ait illi: Modicæ fidei, quare dubitasti?

32 Et cum ascendissent in naviculam, cessavit ventus.

33 Qui autem in navicula erant, venerunt, & adoraverunt eum, dicentes: Vere Filius Dei es.

34 † Et cum transfretassent, venerunt in terram Genesar.

35 Et cum cognovissent eum viri loci illius, miserunt in universam regionem illam, & obculerunt ei omnes male habentes:

36 Et rogabant eum ut vel simbriam vestimenti eius tangerent. Et quicumque tetigerunt, salvi facti sunt.

C A P U T X V.

Phariseorum de lavandis manibus aliisque rebus traditiones, quas Dei mandatis preponerant: & quae sint coquinaria hominem: mulier Chanana perserveranti fide ac supplicatione impetrat filia curationem: Jesus curatis iuxta mare Galilæa variis languoribus, quattuor virorum vaillia septem panibus paucisque pisiculis satis, sublatissimis septem sportarum reliquis.

1 Tunc accesserunt ad eum ab Jerosolymis Sciribæ, & Pharisei, dicentes:

2 † Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem seniorum? non enim lavare manus suis cum panem manducant.

3 Ipse autem respondens ait illis: Quare & vos transgredimini mandatum Dei propter traditionem vestram? Nam Deus dixit:

4 † Honora patrem, & matrem; &: † Qui maledixerit patri, vel matri, morte morietur.

5 Vos autem dicitis: Quicumque dixerit patri, vel matri, Munus quocumque est ex me, tibi proderit:

6 Et non honorificabit patrem suum, aut matrem suam: & iritum feceris mandatum Dei propter traditionem vestram.

7 Hypocrite, bene prophetavit de vobis Iaïas, dicens:

8 † Populus hic labiis me honorat: cor autem eorum longe est a me.

9 Sine causa autem colunt me, docentes doctrinas & mandata hominum.

10 Et convocatis ad se turbis, dixit eis: Audite, & intelligite.

† Matr.
6. 45.† Joan.
6. 15.Marc. 6.
46.† Marc.
6. 53.Marc. 7.
1.† Marc.
7. 5.† Exod.
20. 12.Deut. 5.
7. 16.Ephes.
6. 2.† Exod.
21. 17.Levit.
19. 30.Iaïas.
20. 9.Prov.
29. 23.Iaïas.
29. 23.Marc. 7.
6.

11 Non quod intrat in os, coquinet hominem: sed quod procedit ex ore, hoc coquinet hominem.

12 Tunc accedentes discipuli ejus, dixerunt ei: Scis quia Pharisei audito verbo hoc, scandalizantur sicut?

13 At ille respondens ait: † Omnis plantatio, quam non plantavit Pater meus cælestis, eradicabitur.

14 Sinite illos: † cœci sunt, & duces cœcum: cœcus autem si caco ducatum præstet, ambo in foveam cadunt.

15 † Respondens autem Petrus dixit ei: Edistere nobis parabolam istam.

16 At ille dixit: Adhuc & vos sine intellectu estis?